2. Al Ashqar, Usame Amr, Batı Tecrübesi Işığında İslam Vakıf Müessesesinin Gelişmesi
(Durum araştırması), Kuveyt Vakıf Araştırmaları Yarışmasında Başarı Kazanan Araştırmalar
Silsilesi (11), Vakıflar Genel Sekreterliği, Kuveyt Devleti, Baskı 1, Hicri 1428 / Miladi 2007,

3. Al Ashqar, Usame Amr, Vakfın Hukuki Düzenlemesi, Gerekçeler, Yöntemler, Alanlar, Suudi
Arabistan Krallığı Üçüncü Vakıflar Bilimsel Kongresi Çalışmalarında yayınlanan bir araştırma,
İslam Üniversitesi, Hicri 1430 / Miladi 2009, Cilt 3,

4. Bali, Faysal Bin Cafer Abdullah, Güven ve Teminat Arasında Vakıf Üzerindeki Vakıf
Nazırının Eli, Suudi Arabistan Krallığı Üçüncü Vakıflar Kongresi Çalışmalarına sunulan bir
araştırma,

5. El Buhari, Muhammet Bin İsmail, Sahih-i Buhari, Mustafa Diyb AL Bagha’nın tetkikiyle,
2inci Baskı, Daru İbni Kesiyr, Beyrut, Hicri 1987,

6. El Beyhaqi, El Sunen El Kübra, Ahmet Bin El Hüseyin, Muhammet Abdulkadir Ata’nın
tetkikiyle, El Baz Kütüphanesi, Mekke-i MÖükerreme, Hicri 1414 / Miladi 1994,

7. El Hurani, Yaser, Tarihi İslam tecrübesinde Vakıf Müessesesinin Sorunları, Vakıflar Dergisi,
Sekizinci Yıl, Sayı 14, Mayıs 2008,

8. Rizq, Meliha Muhammet, İslam Topluluklarında Vakıflar Sektörünün Kurumsal Gelişimi
(Mısır Arap Cumhuriyetinin Durum Araştırması), Kuveyt Uluslar arası Vakıf Araştırmaları
Yarışmasında Başarı Kazanan Araştırmalar Silsilesi (8), Kuveyt Devleti, Vakıflar Genel
Sekretaryası, Hicri 1427 / Miladi 2007,

9. Al Rufai, Hasan Muhammet, Merkeziyetçilik ve Âdemimerkeziyetçilik Arasında Vakıfların
İdaresi, Suudi Arabistan Krallığı Üçüncü Vakıflar Kongresine sunulan bir araştırma (İktisat, idare,

_ 177 _

Prof. Dr. Usama ALANI

inşa ve medeniyet), Üçüncü Vakıflar Kongresi Çalışmaları, İslam Üniversitesi, Hicri 1430 / Miladi
2009, Üçüncü Oturum, Üçüncü Bölüm,

10. Şahata, Hüseyin Hüseyin, Vakıf Müesseselerinde Modern Genel Yönetim Program ve
Üslupları, İslam İktisat Düşüncesinde Araştırmalar Silsilesi,

11. İbni Abidin, Muhammet Emin Bin Amr, Tenvir El Ebsar Ma El Dur El Muhktar, İbn Abidiy
haşiyesiyle, Beyrut, 2inci Baskı, Daru İhyau’l-Turas El Arabi, Hicri 1409 / Miladi 1988,

12. Arif, Nasır Muhammet, Vakıflar Nizamında Kurumsal Yapı; Sorunlar ve Reform
Tecrübeleri, http://repository.ksu.edu.sa/jspui/handle/123456789/8339

13. El Ani, Usame Abdülmecit, Vakıf Yatırım Fonları, Fıkhi iktisadi Araştırma, Daru’l-Beşair El
İslamiyye, Beyrut, 1inci Baskı, 2010,

14. Abdullah Tareq, Harvard ve Kardeşleri: Amerika Birleşik Devletlerinde Vakıf Eğitim
Yönelimleri, Vakıflar Dergisi, On birinci sene, Sayı Hicri 1432 / Miladi 2011/20,

15. El Abdu’s-Selam, Ahmet Bin Salih, Müslümanlarda ve Diğerlerinde Vakıf Tarihi, İslam
Şeriatında Vakıf ve Alanları,

16. El Amr, Fuat Abdullah, Arap Yarımadası Ülkelerinde Vakfın Kurumsal Yapısı, Arap
Yurdunda Vakıf Nizamı ve Sivil Toplum Kitabı, Arap Birliği Araştırmaları Merkezi ve Kuveyt
Devleti Vakıflar Genel Sekreterliği, Beyrut, Miladi 2003,